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Socialenheden for voksne i Albertslund Kommune søger 2 nye kolleger
Har du lyst til at arbejde med en spændende målgruppe i en by, der er kendt for sine engagerede
borgere og mange sociale fællesskaber? Albertslund er måske lille på landkortet, men har høje
ambitioner og det har vi også i Socialenheden for Voksne. Vi søger 2 nye dygtige og engagerede
kolleger.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Om os
Vi er 10 rådgivere, 1 fagkoordinatorer og 1 teamleder, som i fællesskab løfter kerneopgaven i en
travl, sjov og udfordrende hverdag med stor fleksibilitet, frihed under ansvar og spændende
opgaver. Sætter du pris på et godt arbejdsmiljø med højt til loftet og plads til faglige diskussioner,
kompetenceudvikling, gymnastik på gangen og en ledelse, der har fokus på medarbejdertrivsel, høj
faglighed og kvalitet i arbejdet? Og brænder du for at hjælpe voksne med særlige behov? Så skal
du søge stillingen hos os. 
I Socialenheden for Voksne er mennesket i centrum, og vi har stort fokus på borgerinddragelse. Vi
udreder støttebehov og iværksætter indsatser, der kan bidrage til forandring, rehabilitering og øget
livskvalitet for målgruppen af voksne med funktionsnedsættelser og/eller sociale problemer. Vi er
optaget af, at vores indsatser virker og har fokus på opfølgning, problemløsning og de muligheder,
der ligger i inddragelse af ressourcer i civilsamfundet, både i borgerens eget netværk, frivillige
organisationer og lokale tilbud.
Stillingerne
I Socialenheden for voksne arbejder vi i 2 teams. Vi har et tæt samarbejde med vores
administrative kolleger, vores kolleger i Visitationen og i de øvrige afdelinger i kommunen.
Team Afklaring tager sig af alle nye henvendelser og tilbyder råd og vejledningssamtaler til
borgerne for at afdække problemstillingen og borgerens støttebehov med henblik på at finde den
gode løsning. Teamet foretager udredninger efter voksenudredningsmetoden og indstiller til
forskellige former for støtte. I dette team følger vi også op på bostøtteindsatser samt på borgere,
der er på forsorgshjem eller på krisecenter.
Team Botilbud foretager opfølgninger på midlertidige og længerevarende botilbud samt dagtilbud.
Teamet  varetager BPA ordninger og andre handicapkompenserende indsatser. I dette team
behandler vi også  magtanvendelser, varetager sagsbehandlingen af borgere med dom og sikrer
den gode overgang fra ung til voksen.
Vi har en ledig stilling i hvert af de to team. Til stillingen i team botilbud, er det en fordel hvis du har
en særlig viden om paragrafferne om kontant tilskud og borgerstyret personlig assistance jf. §§95
og 96 i Serviceloven.
Om dig
Du er socialrådgiver eller har anden relevant socialfaglig uddannelse eller erfaring.

Du har kendskab til målgruppens udfordringer og kan lide at arbejde med dem.●

Du lægger stor vægt på samarbejde og kollegial sparring på tværs af faggrænser.●

Du kender det offentlige system og har blik for civilsamfundets tilbud.●

Du har sans for at finde pragmatiske løsninger og har fokus på ressourcer og muligheder.●

Du er fleksibel i opgaveløsningen og i stand til at prioritere din tid og dit arbejde.●

Du har gode kommunikative evner og trives med administrative skriftlige arbejdsopgaver.●

Du er serviceorienteret og finder det spændende at arbejde i en politisk styret organisation.●

Du skal løse dine opgaver i en hverdag

Med mulighed for supervision,●

Økologisk kantine og træningsfaciliteter,●

Fleksibel arbejdstid og mulighed for at arbejde hjemmefra,●

Administrative kolleger der varetager opgaver såsom beregning af egenbetaling,●

Telefonvagtsordning i dagtimerne,●

Hjælpsomme, imødekommende og sociale kolleger.●

Alt det praktiske
Stillingerne er til besættelse 15. august. 
Der er ansøgningsfrist 22. juni 2025. Vi af holder samtaler den 25. og 26.. juni 2025. 
Arbejdsstedet er Albertslund Rådhus, Nordmarks Alle 1, 2620 Albertslund Kommune, Rådhuset
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ligger 5 minutters gang fra Albertslund Station, og der er gode cykelruter til byen.
Stillingerne er på 37 timer med mulighed for at aftale et lavere timetal. Aflønning sker i henhold til
gældende overenskomst. Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den
forhandlingsberettigede organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Arbejdstiden er røgfri. Du skal være opmærksom på, at vi indhenter straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Hvis du vil vide mere
Hvis du vil vide mere om stillingerne og om Socialenheden for Voksne, er du velkommen til at
kontakte fagkoordinator Helle Nielsen på telefon 29 77 78 66 eller interimleder for den Social- og
Sundhedsfaglige Myndighed Margit Wendelboe Petersen på telefon 23 30 65 03

 Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet.  
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune.  
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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